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GRECJA. 15 września, w centrum Aten odbyła się demonstracja
zorganizowana  przez  głuchoniemą  młodzież,  protestującą
przeciwko rządowym cięciom w odniesieniu do wykwalifikowanych
tłumaczy języka migowego.

20 września, policja najechała położony na Korfu skłot Elaia.
Funkcjonariusze nie znajdując w środku żadnych nielegalnych
przedmiotów,  skonfiskowali  postanowienia  spisane  przez
poprzedni kolektyw.

Tego samego dnia, pracownicy centrum edukacji i rehabilitacji
dla osób niewidomych zdecydowali się zająć zlokalizowaną w
Atenach siedzibę swojego pracodawcy.

21 września, podczas walnego zgromadzenia, pracownicy służby
zdrowia przegłosowali propozycję okupacji budynku Ministerstwa
Zdrowia. To akt protestu przeciwko rządowym cięciom w ich
sektorze.  Kierownictwo  związkowe  próbowało  załagodzić
sytuację, jednak 180 osób głosujących za okupacją od razu
wcieliło plany w życie.

22 września, uczniowie i nauczyciele będą demonstrować przed
domem premiera w Nea Erythrea. Później, przez centrum Aten
przemaszerują studenci wraz z wykładowcami, sprzeciwiając się
nowej  reformie  edukacji.  Tego  dnia,  strajkować  będą  także
pracownicy  transportu  publicznego  oraz  taksówkarze.  Swój
udział  w  strajku  potwierdziły  dziś  związki  zawodowe
zrzeszające  kontrolerów  ruchu  lotniczego,  którzy  wstrzymają
pracę na kilka godzin. Kolejny strajk, tym razem 24-godzinny,
przeprowadzą w sobotę 25 września.

Pracownicy służby zdrowia oraz placówek świadczących opiekę
psychologiczną/psychiatryczną,  planują  48-godzinny  strajk  w
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dniach 22-23 września.

W tym samym czasie, korporacyjne media donoszą, że grecka
policja  otrzymała  zamówienie  na  gaz  łzawiący  i  inne  gazy
chemiczne, którego koszt wyniósł 900 tyś euro. Do ministerstwa
miał  wpłynąć  także  wniosek  od  jednego  z  wysokiej  rangi
oficerów o dodatkowy zakup gumowych kul oraz armatek wodnych.

Z  każdą  chwilą  przybywa  informacji  o  kolejnych  grupach
zawodowych przyłączających się do protestów.

Na podstawie: occupiedlondon.org/blog, keeptalkinggreece.com,
athensnews.gr
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